
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА СТАВРОПОЛЯ  

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ  

  

29.06.2016                   г .  Ставрополь                  №  1435  
 
 
 
О внесении изменения в приложение к постановлению администрации 
города Ставрополя от 07.07.2015 № 1450 «Об отклонении предложений             
о внесении изменений в Правила землепользования и застройки города 
Ставрополя, утвержденные решением Ставропольской городской Думы                   
от 27 октября 2010 года № 97 «Об утверждении Правил землепользования               
и застройки города Ставрополя» 
 

 В соответствии с решением Октябрьского районного суда города 

Ставрополя от 28.08.2015 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

 1.  Внести изменение в приложение к постановлению администрации 

города Ставрополя от 07.07.2015 № 1450 «Об отклонении предложений             

о внесении изменений в Правила землепользования и застройки города 

Ставрополя, утвержденные решением Ставропольской городской Думы                  

от 27 октября 2010 года № 97 «Об утверждении Правил землепользования               

и застройки города Ставрополя», исключив пункт 2 таблицы «Отклоненные 

предложения о внесении изменений в Правила землепользования и застройки 

города Ставрополя, утвержденные решением Ставропольской городской 

Думы от 27 октября 2010 года № 97 «Об утверждении Правил 

землепользования и застройки города Ставрополя». 

 2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вечерний 

Ставрополь» и разместить на официальном сайте администрации города 

Ставрополя в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

 3.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания. 

 

 

 
Глава администрации   
города Ставрополя             А.Х. Джатдоев 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


